[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
"Гагаринский район" Смоленской области
          Р Е Ш Е Н И Е
от 31 марта 2016 года                                                                                          №  40
Об освобождении от обязанностей члена
избирательной комиссии муниципального

 образования «Гагаринский район»

 Смоленской области О.А. Чекмаревой

        В соответствии со статьей 29 Федеральным законом от 12.06.2002           № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и,  рассмотрев заявление О.А. Чекмаревой, члена избирательной комиссии муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области с правом решающего голоса о сложении своих полномочий, Гагаринская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области с правом решающего голоса Ольгу Анатольевну Чекмареву.
2. Внести изменения в решение Гагаринской районной Думы от 29.11.2013 года № 166 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области»:
2.1. В Приложении:

а) пункт 1 –исключить;
б) пункты 2-10 считать пунктами 1-9.
3. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Гжатский вестник».

4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области

                    А.И. Иванов